Администрация города Рубцовска
Алтайского края
Комитет по управлению имуществом

ПРИКАЗ

от  24.12.2017  №  183

          В соответствии со статьей 8.2 Федерального закона от 26 декабря 2008 года № 294-ФЗ "О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля", п. 3.8 Порядка осуществления муниципального земельного контроля на территории Алтайского края, утвержденного Постановлением Администрации Алтайского края от 02.09.2015 № 349:
1. Утвердить Программу профилактики нарушений обязательных требований земельного законодательства на 2019 год в сфере муниципального земельного контроля (приложение).
2. Контроль за исполнением приказа возложить на председателя комитета.

         И.о. председателя комитета                                                 М.С.Труникова